フロン類回収業登録通知書再交付申請書

                                                　　　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　殿

申請者
                                       住所

[bookmark: _GoBack]                                       氏名
　                                  　（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

　次のとおり，フロン類回収業登録通知書の再交付について，申請します。

   登録年月日

   登録番号

　 再交付申請の理由

  ※１　再交付申請の理由欄には，紛失，汚損又は破損の別を記載するとともに，紛失の　　　場合にあっては，その経緯について記載すること。
    ２　再交付申請の理由が汚損又は破損である場合にあっては，既に交付を受けている　　　登録通知書を添付すること。